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Avn ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE. 3180 - DISTRITO INDUSTRIAL

UBERLANDIA - MG CEP - 38.402.349
FONE/FAX - 0%%34-3213-2433 / 0%*34-3213-2433
CNPI: 19.526.155/0001-94 INS.ESTADUAL: ISENTO

NAd Bagoo21

DATA: 13/03/2018
EMP.: 0000021
DOTAGAO: 19
PAGINA: 1

NOTA DE PAGAMENTO

DADOS ORCAMENTARIOS

ORGAOD 10 CIDES

UNIDADE : 10 DEPARTAMENTO DE GESTAQ

SUBUNIDADE : 0

FUNCAO 4  Administragao

SUBFUNCAOQ : 122  Administracao Geral

PROGRAMA 1.001 GESTAO DO CIDES

PROJ./ATIV. : 1 MANUTENCAQ DE ATIVIDADES DA GESTAO DO CIDES

ELEMENTO ; 39  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

SUBELEMENTO 99 Outros Servicos de Terceiros 7 Pessoa Juridica

FONTE 01.00.000.000 Recursos Ordinarios

DADOS COMPLEMENTARES

EMPENHO: DATA EMISSAO: N°. DA LIQUIDAGAO: DATA LIQUIDAGAO:
0000021 13/03/2018 00022 22/02/2018
N°. PROCESSO: LICITAQAO;"ANO: CONTRATO/ANO: OBRAJ/ANO:
0000000/0000 0000000/0000 0/0000 0000000/2018

FORNECEDOR

NOME £ 75 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA ME

CNPJ/CPF - 04.021.944/0001-04

ENDERECO : AV NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, 27 E 2 FONE/FAX (34)3236-3330/

BAIRRO : CENTRO CEP: 3R4NN-N17

CIDADE : UBERLANDIA UF: MG

DEMONSTRATIVO DO PAGAMEN

VALOR EMPENHADO: VALOR ANULADO: VALOR LIQUIDADO: VALOR PAGO:
R$ 455,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 455,00
SALDO A PAGAR: TOTAL DE RETENCOES: TOTAL DE BENEFICIOS: VALOR LIiQUIDO:;

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 455,00

HISTORICO DO PAGAMENTO

PAGAMENTO DE MATERIAL GRAFICO

AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

Fica autorizado o pagamento de R$ R$455,00 (\quatrocentos e cinglienta e cinco reais\)

RECURSOS FINANCEIROS
BANCO ——————/ AGE-DIG

C G /CONTA
BANCO'DO BRASIL ™ /0002918-0072614-1/

/ NUM. DOC. /
0850176 /

VALOR
R$ 455,00

FONTE DE RECURSO
01.00.000.000
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’ —-—=:-—-_‘_‘_H‘\“—-_.,‘ _[I ,\ gl ) L(.l \,l.;____)(_"\ t & {._/"—’“‘—-}"-—}‘n_'"
F {,-\l.?u?ﬂ;'.E'GURI'I'A DA SILVA ECTONE CRISTRNA MARTINS PEDROSA LAURENTINA PEREIRA DE ARAUJO
(xdenador de Despesa LIGUIDADOR CONTADOR
CPF -863.83361872 CPF -010329.166-05 CRC - MG-(98579-0/ CPF 060.85.376-39
RECIBO DE QUITAGAO
Recebi a importancia acima discriminada e para maior clareza firmo a presente: / /

Nome / Assinatura:

CPF/CNPJ:

FONTE: Sistema GOVERNA, Unidade Responsjvel PLAN, Data da emiss¢o16/04/2018 e hora de emiss¢o09h e 33m
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PROC.

Avn ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180 - DISTRITO INDUSTRIAL DATA: 22/02/2018

UBERLANDIA - MG CEP - 38.402.349 EMP.: 0000021
FONE/FAX - 0%*34-3213-2433 / 0%*34-3213-2433 %
CNPJ: 19.526.155/0001-94 INS.ESTADUAL: ISENTO DQTACAO 000019
PAGINA: 1
NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 0000022 2018
Dados Or¢amentarios
ORGAO I {1 CIDES
UNIDADE . 10 DEPARTAMENTO DE GESTAO
SUBUNIDADE 000
FI_ENCAO : 004 Administragio
SUB.FUNCAO : 122 Administragao Geral
PROGRAMA : 1001 GESTAO DO CIDES
PROJ/ATIV . 20001 MANUTENCAO DE ATIVIDADES DA GESTAO DO CIDES
ELEMENTO : 3 3 90 39 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
SUBELEMENTO 99 Outros Servicos de Terceiros ? Pessoa Juridica
FONTE : 01-0000-0000-0000 - Recursos Ordindrios
Dados Complementares
Empenho Data Emissao Data Prog. Pagto Contrato/Ano
0000021 22/02/2018 13/03/2018 000000 / 0000
Proc. Licitatério/Ano Licitacio/Ano Modalidade Obra/Ano
000000 / 0000 000000 / 0000 DISPENSADA 000000
Fornecedor
Nome - 75 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA ME
CNPJ/CPF 1 04.021.944/0001-04 Fone/Fax : (34)3236-3330/
Endereco : Avn NICOMEDES ALVES DOS SANTOS N°27 E27A CE.P.: 38400170
Bairro : CENTRO Cidade : UBERLANDIA - MG
Dados Fiscais
Tipo Doc.: Data Emissdio Doc.: N° Doc.: Série Doc.:
Recibo 22/02/2018 2 0
N° Aut. Imp.: Valor Total.: Valor Desc.: Valor Liq.:
455,00 0,00 455,00
Historico

EMPENHA-SE SERVICOS DE IMPRESSOES PARA DISTRIBUICAO NO 5° ENCONTRO REGIONAL DE GESTORES AMBIENTAIS NO EXERCICIO 2018 CIDES.

Demonstrativo de Saldos a Liquidar Apds a Liquidacdo

Valor Empenho Valor Liquidado Saldo a Liquidar
R$ 455.00 R$ 455,00 R$ 0,00
Liquidacao
Total de Retengdes Total de Beneficios Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 455,00

A REFERIDA NOTA DE]

‘0l PROCEDIDA CONFORME DOCUMENTO APRESENTADO, QUE DEMONSTRA A

Aﬁﬁ@ﬁe—%&;{lﬂ@_.__ =

ENTREGA OU EFE (,. _
‘:__:._-—————————“—_-a..,_____ -~
~ p - L. L-.-K_(& (_:\/\,.L‘-OC A
FRADIQUETGURITA DA SILVA ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
Ordehador de Despesa LIQUIDADOR
CPF -863.833618 72 CPF -010329,166-05 2

Autorizacao Pagamento

z - ?'_"—'—‘:—‘%
FACE A LIQUIDACAO ACIMA, AUTORIZO O P’KUW' ANCIA AO,F_()RNE(\.‘I_—Q)OR E OU PROCURADOR

L., ) = Crn¥ e dnugacy
FRADIQUE GHRITA DA SILVA ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
Ordenador de Despesa LIQUIDADOR
CPF -863.83361872 CPF -010329.166-05

Quitacao
RECEBI DESTA(E) CIDES - CONSORCIO INT.DESSUST.TRIANGULO E ALTOPA , O VALOR DE R$ 455,00
QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS )
REFERENTE A DESPESA, ACIMA ESPECIFICADA, PARA A QUAL DOU QUITACAO PARA UM SO EFEITO, NAS 3 VIAS
Recebedor : Banco : Agenciai_____ Comta s Cheque :
Data : / /

Resp./Procurador :
CNPJ/CPF/RG :
Tesoureiro : Assinatura :

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E EXECUCAO v.I8.1.14

09:05:36



CIDES - CONSORCIO EMP.: 0000021-000

Endereco : Avi,ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE ., 3180 DATA.: 22/02/2018
Bairro : DISTRITO INDUSTRIAL FICHA.: 000000019
Fone : 0%%34-3213-2433 Fax: 0%*34-3213-2433

16 o -
CNPJ : 19.526.155/0001-94 CEP : 38.402-349 DATA VENC.: 13/03/2018

NOTA DE EMPENHO

O ordenador da Despesa no uso de suas atribuigdes na forma que lhe foram delegadas pelo Prefeito Municipal, e em cumprimento
i execugco oréamentjria. autoriza a emiss¢o de empenho de despesa conforme descrigco abaixo.

CODIGO/RAZAO SOCIAL: 75 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA ME
CREDOR ENDERECO: Avn NICOMEDES ALVES DOS SANTOS , 27, CENTRO FONE (34)3236-3330
CNPJ/CPF: 04.021.944/0001-04  CIDADE UBERLANDIA MG CEP 38.400-170
CLASSIFICACAO
10 CIDES 04.122.1001.2.0001 MANUTENCAO DE ATIVIDADES DA GESTACU
10.10 DEPARTAMENTO DE GESTAO 3.3.90.39.48 00 Servicos Graficos
10.10.00
Tipo Despesa: 99 Outros Servicos de Terceiros ? Pessoa Juridica
EMPENHO TIPO DOTACAO MOD. LICITAGAO N° LICIT. N ° CONTRATO | N° REQUISICAO | PROC. LICITATORIO
1 - Ordinério 1 - Orcada/Sup. 11 - DISPENSADA 0000/0
FONTE DE RECURSOS: (11 0000 0000 0000 - Recursos Ordinarios 455,00

HISTORICO EMPENHA-SE SERVICOS DE IMPRESSOES PARA DISTRIBUICAO NO 5° ENCONTRO REGIONAL DE GESTORES AMBIENTAIS NO
EXERCICIO 2018 CIDES.

RETENCOES/BENEFICIOS
VALOR POR EXTENSO 5
A ' 455,00
QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS TOTAL....: '
SALDO ORCADO ANTERIOR 4.000,00 | VLR. EMPENHADO 455,00
43500 VLR. DESCONTO 0,00
VREMPENHADO > VLR. BENEFICIO 0.00
SALDO ORGADOATUAL 3.545,00 | vig. LiQuiDo 455,00
DATA: _ M [ o—o=_ DATA :
L L ) 2 e — _h——._
FRADIQUE GURITA DA SILVA LAURENFINA PEREIRA DE ARAUJO
Ordenador de Despesa CONTADOR
CPF -863.833.618 72 CRC - MG-(98579-0 / CPF 060.856.376-59
LIQUIDACAO DATA: __ L. [ o
A quunda(;éo'da Des;_:esa a que se refere a presente NOTA DE gL LL\—L " g‘-\_\#@ Y
EMPENHO foi procedida com base no documento apresentado, “CIONE CRISTINA TR g
- . : ECIONE CRISTINA MARTINS PEDROSA
onde demonstra a entrega do material ou efetivacdo do servico LIQUIDADOR
prestado. CPF-010329.16608 — ——————_
- - an--_-_-_.--.‘z_____=
AUTORIZACAO DO PAGAMENTO oA 1 — —
Face a liquidacio processada autorizo o pagamento Eﬁ&?ﬁg{kiﬂg&gg DA SIEVA
desta importancia ao favorecido ou a seu procurador. CPF 86383361872
DADOS BANCARIOS DA UNID. GESTORA DADOS BANCARIOS DO FORNECEDOR
PAGO EM: BANCO: FAVORECIDO:  2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA ME
BANCO: 0999 - TESOURARIA
CONTA: CHEQUE:
AGENCIA: 0001 - Tesouraria
AGENCIA: TESOUREIRO: CONTA: C/Pagamento
Recibo
Recebi(emos), a importancia referente a despesa acima mencionada. Assinatura :
Nome: , CPF/RG : DATA: [ /
CNPI/CPF:  04.021.944/0001-04




22/02/2018 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

NUmero da Nota

Municipio de Uberlandia 00010604

PREFEITURA DE SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS  [Data e Hora de Emisso

UBER LAN DIA  norariscac oe servicos eeTroNICA - Z2/0F 2018 tRiEaen

Cadigo de Verificacdo

NFSe ce7a4dbo
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA - ME
y CPF/CNP]: 04.021.944/0001-04 Inscricdo Municipal : 139.195-00
“ Endereco: AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, N°27 - COMPLEMENTO:E 27A; - BAIRRO CENTRO - CEP:38400-
170

—

Municipio: UBERLANDIA UF: MG

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO
PARANAIBA

CPF/CNPI: 19.526.155/0001-94
Endereco: AVENIDA ANTONIO TOMAZ FERREIRA DE REZENDE (TONINHO REZENDE, N°3180 - DISTRITO
INDUSTRIAL - CEP:38402-270

i i E-mail:
Municipio: UBERLANDIA UF: MG executivo@cides.com.br

DISCRIMIF ACAO DOS SERVICOS
Descricao:
EERVICOS DE IMPRESSAD COM PAGAMENTO V1A BOLETO BANCARIO COM VENCIMENTO EM 14/02/2018

Tributdvel  [Item

Qtde| Unitario R$ Total R$|
SIM IMPRESSOES

| 455,00 455,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 455,00
\Valor Total das Deducdes: rase de Calculo: liguota: Malor do 1SS:
R$ 0,00 ' $* * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2018 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacao do Servigo: UBERLANDIA/MG Incidéncia: UBERLANDIA/MG

Prestador optante Simples Nacional
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
ICNAE: 182110000 - SERVICOS DE PREIMPRESSAQ

Servigo: 1305 - Composicao grafica, inclusive confeccdo de impressos gréficos, fotocompaosicdo, clicheria, zincografia, litografia e fotolitografia, exceto se destinados a
posterior operacdo de comercializagdo ou industrializacdo, ainda que incarporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objeto de posterior circulagao,
kals como bulas, rétulos, etiquetas, caixas, cartuchos, embalagens e manuais técnicos e de Instrucdo, guando ficardo sujeitos ao ICMS.

https://udigital.uberiandia.mg.gov.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0ODE3NzY 1MDQ=8&confirma=Uw==8&temPrestador=Uw== 11



¥sicoos

Beneficiario
ZML EDITORACAO GRAFICA LTDA - ME 04.021.944/0001-04 S
NICOMEDES ALVES DOS SANTOS - 27 ) Outros acrys e G/ M
GENERAL O50RIO (<) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
UBERLANDIA - MG 38400-170
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissio (=) Valor cobrado
Apés Venc. mora R$0,01ad/multa R$4,55 22/02/2018
N&o conceder desconto. Coop Contr/Céod. Beneficiario

4033/437980
Protesto no 10° dia apés vencimento Nosso Numero

6-0

Dados do Pagador

Nome do pagador Numero do Documento
CONSORCIO PUB INTERM DE DENS SUST DO TRIANG MIN 10604

Enderego
AV . ANTONIO THOMAZ FERREIRA 3180
Bairro / Distrito
INDUSTRIAL
Municipio UF CEP

Uberlandia MG 38402-270
Mensagem Pagador

r Autenticag@io mecinica - Recibo do pagador —

- - AL T “1n
13/03/2018 BANCO DO BRASIL 14114118

140011812 0184

COMPROVANTE DE PAcAMENTD DE TLTULES

IANCO CODPERATIVO DO BRASIL S,

756914045 40 1043798000 0BRRHRA 1%/ /46 10uundLing

DATA DO PAGAMENTG 13/8 il.f'r-’t'.il."ﬂ
VALOR DO DOCUMENTO -lza:f.k_i.u
vaLOR COBRADO 455,04
NR . AUTENTTCACAD 0,696, 737.008.980.016

LETA NO VERSO COMO CUNSERVAR ESTE DUCUMENTO,
ENTRE OUTRAS 1HFORMACCES,
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21/02/2018 SEF/MG - SIARE

m SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
e
CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 21/02/2018
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
22/05/2018

NOME/NOME EMPRESARIAL: 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA - ME

INSCRICAO ESTADUAL: 002070263.01- | cNp3/CPF: 04.021.944/0001-04 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS NUMERO: 27
COMPLEMENTO: BAIRRO: LIDICE CEP: 38400170
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: UBERLANDIA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de

doacao de bens imoveis, esta certiddao somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2018000253621767

https://www2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE _746?ACAO=VISUALIZAR&numProtocolo=2018014390452&autenticacaoModel=rO.. 1M



Pagina 1 dea 1

13
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA - ME

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.021.944/0001-04
Certiddo n®: 144946850/2018
Expedicdo: 21/02/2018, as 09:50:39
Validade: 19/08/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

04.021.944/0001-04, NAO CONSTA do BRanco Nacicnal de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (deois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢dao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

wwidas & sugeskdss: endhkétsc. jus. bl



21/02/2018  https://mww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Cri/lFgeCFSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=93144138VARPess0a=9314413&VARUf=. ..

IMPRIMIR

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 04021944/0001-04

Razao Social: 2ML EDITORACAO GARAFICA LTDA ME

Endereco: AV NICOMEDES ALVES DOS SANTOS 27 / LIDICE / UBERLANDIA / MG /
38400-170

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacdoes com o FGTS.

Validade: 05/02/2018 a 06/03/2018

Certificacao Nimero: 2018020605431298637105

Informacdo obtida em 21/02/2018, as 09:50:02.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/fwww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/Fge CFSimprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=93144138VARPess0a=9314413&VARUI=MG&VA...  1/1



21/02/12018

Emissao de 2% via de Certidao

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislacao

FGFN e

T e

_ W CERTIDAO

e

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBIT08~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 2ML EDITORACAO GRAFICA LTDA - ME
CNPJ: 04.021.944/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uniao (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificagéo da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 04:53:12 do dia 09/10/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/04/2018.

Cadigo de controle da certiddo: 6BB1.34E2.7311.039D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Preparar pagina
para impressio

Nova Consulta

Canais

hitp:/imww.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?Origem=1&Tipo=1&NI=040213440001
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PAUL BRITINNER SILVA DE OLIVEIRA
AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONCALVES, 1199, PACAEMBU

e
UBERLANDIA - MG - 38.401.576
a CNPJ: 18.003.761/0001-62
IE: 0021382120044 / IM: ISENTO
FONE: (34)3237-6946 FONEZ2: (34)9781-8066 FONE3: (34)9668-8637

comunicagdo visual & brindes ACESSE: WWW.ATOMCOMUNICACAOVISUAL.COM.BR
CONTATO@ATOMCOMUNICACAOVISUAL.COM.BR

A
CIDES
Prezado(a) ,

Atendendo a sua solicita ¢,0, vimos por meio desta apresentar nossa proposta para confecy ¢0 dos itens abaixo
descritos:

Orcamento 7176 BANNER (IMP. DIG.) EM LONA_LOGO
Item Descricdo uUn. Total
1 BANNER (IMP. DIG.) EM LONA_LOGO R$ 220,00 R$ 220,00
Qtd=1. L=1,400. A=1,900
Bastdo, Ponteira E Corda, Solda/Banner, Arte Final, Criagéo - Banner, Madeira, Ponteiras, Corda, Ventosa
Entrega: 7dd P.Pgto: A Vista Total: R$ 220,00
Atenciosamente,
MARIA MARTA
34-32376946
FINANCEIRO@ATOMCOMUNICACAOVISUAL.COM.BR
Autorizo o(s) ¢tem(ns) supra assinalado(s), estou ciente que sou responsg vel pela liquidag ¢, 0 dos mesmos e
estou de acordo com o prazo de pagamento especificado.
CIDES Emissao. 19/02/2018

ST B« w NEAETT, o B

Pagina 1 de 1



adm@cides.com.br

e
De: Arte Final <artefinal@atomcomunicacaovisual.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 15:09
Para: adm@cides.com.br
Assunto: Re: Cotacdo Banner - CIDES
Anexos: ORCAMENTO N° 7176_CIDES.pdf

Boa tarde

Segue orcamento conforme solicitado.

Em 19/02/2018 09:58, adm@cides.com.br escreveu:

Luis, bom dia!

Venho através deste solicitar orcamento para a confec¢do de um Banner, com medidas:
1,40 x 1,90. Banner branco e com a logo centralizada.

Somos um consorcio publico, por esse motivo precisamos que o orgamento venha com o
timbre da empresa, e que vocés emitam a nota fiscal e boleto para que possamos efetuar o
pagamento.

Qual é o prazo para confec¢do?

Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentavel do Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94

Endereco: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro
Industrial — Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides@cides.com.br

Obrigada
Atenciosamente,

CiD

I (34} 3213-2433
Maya ra g&zeﬂdﬂ Av: Antdnio Thomaz Ferreira de

g A Rezende, 3180 - Uberldndia/MG
Estagiaria www. cides.com br

A revisdo final dos textos é de responsabilidade do cliente, obrigado e
no aguardo da aprovagdo.



adm@cides.com.br

De: Digital Art <recepcao@digitalartudi.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 13:36
Para: adm@cides.com.br

Assunto: RES: Cotacao Banner - CIDES

2 dias Uteis

Paulo de Tarso
Designer Grafico

R KATIARE GIP

- Impressdo digital - Adesivos  * Luminosco * Fachadas Banners - Personali de veiculos

De: adm@cides.com.br [mailto:adm@cides.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 10:38
Para: 'Digital Art'

Assunto: RES: Cotacdo Banner - CIDES

Paulo, gentileza informar o prazo para confeccdo.
Obrigada
Atenciosamente,

CID|

Enviada em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 10:22
Para: adm@cides.com.br
Assunto: RES: Cotacdo Banner - CIDES

(34) 3213-2433

Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
Rezende, 3180 - UberldndiayMG
www.cides.com br

Mayara Rezende
Estagiaria

Bom dial
IxBanner, com medidas: 1.40 X 1.90 ... eeeeieeeeneeiinnen R$190,00
atl

Paulo de Tarso
Designer Grafico

- Adesivos  * Luminose - Pz as - Banners - Personalizagdo de veiculos

De: adm@cides.com.br [mailto:adm@cides.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 09:57



Para: recepcao@digitalartudi.com.br
Assunto: Cotacao Banner - CIDES

Paulo, bom dia!

Venho através deste solicitar orcamento para a confeccao de um Banner, com medidas: 1,40 x 1,90. Banner
branco ¢ com a logo centralizada.

Somos um consorcio publico, por esse motivo precisamos que o orgamento venha com o timbre da empresa,
¢ que vocés emitam a nota fiscal e boleto para que possamos efetuar o pagamento.

Qual € o prazo para confecgao?

Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Pablico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94

Endereco: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n° 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Obrigada
Atenciosamente,

{34) 3213-2433
Maya ra Ra:e“de Av: Antbnio Thomaz Ferreira de

o e Rezende, 3180 - UberlindiyMG
EStag'éna | wwew, Cides. com br

caerhelommeoaniel.ac.ume aanat



adm@cides.com.br

De: Digital Art <recepcao@digitalartudi.com.br>
Enviado em: terca-feira, 20 de fevereiro de 2018 11:58
Para: adm@cides.com.br

Assunto: RES: Orgamento suporte/pedestal de banner

Bom dial
01 suporte para banner........cccoeeveeiieeeeennenn, RS180,00
att

Paulo de Tarso
Designer Grafico

De: adm@cides.com.br [mailto:adm@cides.com.br]
Enviada em: terca-feira, 20 de fevereiro de 2018 11:18
Para: 'Digital Art'

Assunto: Orgamento suporte/pedestal de banner

Prezados, bom dia!
Venho através deste solicitar orcamento para suporte/pedestal para banner, qual seria os modelos e valores?

Somos um consorcio publico, por esse motivo precisamos que o or¢amento venha com o timbre da empresa.
e que voces emitam a nota fiscal e boleto para que possamos efetuar o pagamento.

Dados Cadastrais

Razdo Social: Consorcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro ¢ Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94

Endereco: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro Industrial -
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Obrigada
Atenciosamente,

Cib

(34) 3213-2433

Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
Rerende, 3180 - UberldndiarMG
www. Crdes.com br

Mayara Rezende
Estagiaria




adm@cides.com.br

e
De: atendimento@2ml.com.br
Enviado em: terca-feira, 20 de fevereiro de 2018 13:56
Para: executivo@cides.com.br
Cc cides@cides.com.br; adm@cides.com.br
Assunto: RES: urgente!!! A/c Meiri - RES: Or¢camento banner

Ok, ja estamos providenciando a consulta Serasa.
Aguardo seu arquivo também.

CONFIRMANDO: 1 unidade, 1,40 x 1,80m, lona, acabamento base e topo para pendurar + 1 unidade
de Suporte / pedestal de banner

TOTAL = R$ 275,00

Boleto bancario 21 dias.

Att.
Meiri

www Zmil com.br

esivos 4€
Aulas 2ml W oo w2ml

Kit Escolar Personalizado

KO ente ST
o en'e
_VYolka as pproXimedsty

(34) 3236-3330 42,45 - 423
Wy, Masesdes & Sey Lestsa, 37 i S
Contrn - Ubartbasia - G

Ndo entendeu alguma especificago? Estamos a disposicd@o para quaisquer duvidas. Certifique-se dos detalhes antes de
AUTORIZAR a produgdo. Ao autorizar o servico, vocé estd ciente dos termos do nosso contrato de prestacdo de servicos. Detalhes
como: Cancelamento/modificacdo; erros em arquivos; novas tiragens; garantia durabilidade; variacéo de cores/quantidade;
baixa resolugcdo de imagens; prazo producdo, retirada servico pronto; detalhes sempre por escrito. Para ler o contrato na
integra, acesse o link http://www.2ml.com.br/condicoes-do-servico-pg-3b7¢0

De: executivo@cides.com.br [mailto:executivo@cides.com.br]
Enviada em: terca-feira, 20 de fevereiro de 2018 13:23

Para: atendimento@2ml.com.br

Cc: cides@cides.com.br; adm@cides.com.br

Assunto: urgente!!! A/c Meiri - RES: Orcamento banner
Prioridade: Alta

Meiri, boa tarde.
Gostariamos de fechar a compra de 1 unidade, 1,40 x 1,80m, lona, acabamento base e topo para pendurar = R$
151,00 ¢ também 1 unidade de Suporte / pedestal de banner = RS 104,00. Lembrando que precisamos

desse material para quarta-feira dia 21/02/2018 até as 17 horas.

Estou tentando localizar a pessoa que tem o arquivo com a logo vetorizada. Até que horas preciso te
encaminhar a arte para conseguirmos fazer a tempo de entregar amanha final do dia?

Precisamos que seja faturado da seguinte forma:
Nota fiscal e pagamento via boleto bancario com pelo 15 dias para emissdo de cheque.



Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Pablico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94

Enderec¢o: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

Qualquer diavida estamos a disposicao.

/3 o _ge . (34) 3213-2433
o | 3’,/ L“" Cristina Martins Av: Antbnio Thomaz Ferrei
¢ ¢ Secretaria Executiva S DA
¥ ja ¥ www.cides com.br

- " P = ~ - ¥ -
b emuaniel Qe SANTUN.

De: atendimento@2ml.com.br [mailto:atendimento@2ml.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 14:08

Para: adm@cides.com.br; executivo@cides.com.br

Assunto: Orgamento banner

Boa tarde, novamente.,
Segue novo orgamento para banner:

1 unidade, 1,40 x 1,90m, lona, acabamento base e topo para pendurar = RS 159,00
ou
1 unidade, 1,40 x 1,80m, lona, acabamento base e topo para pendurar = RS 151,00

Suporte / pedestal de banner = RS 104,00

http://www.2ml.com.br/pd-4c6de3-suporte-para-banner.html?ct=&p=18&s=1 (link do suporte para vocé
ter nocao do modelo >> o que te ofereci € mais reforcado, com metal em preto)

Se ndo for isso, por favor me retorne para recdlculo.

Prazo producao: 1-2 dias

Orcamento feito considerando arquivo fornecido pelo cliente pronto para impressio.
Mas se precisar também temos servico de arte / montagem do arquivo = RS 15,00 (cada 15 minutos de
atendimento), com hordrio agendado.

Valor para retirada no balcéo.

Pagamento: antecipado de 50% e restante na entrega.

Pode ser efetuado via transferéncia (Caixa Econdmica Federal, Ag. 2494, Operacdo: 003, Conta corrente: 3736-0)
(em nome de 2mL Editoracdo Grafica Ltda)

e encaminhe o comprovante de depésito ou transferéncia

Ou se preferir, pode vir pessoailmente (aqui na grafica aceitamos dinheiro e cartdes débito e crédito).

2



Att.
Meiri

©Kitcom e
o Volka ds apm"“mﬁ:::;e
Aulas 2mL 15 p‘ioséwws - ¥2ml

Kit Escolar Personalizado  —— e '

(34) 3236-3330
v Wnates A, dos Santes, 17
Cwwden - (ilmrtioatin - MG

Ndo entendeu alguma especificacGo? Estamos a disposicdo para quaisquer duvidas. Certifique-se dos detalhes antes de
AUTORIZAR a produgdo. Ao autorizar o servico, vocé esta ciente dos termos do nosso contrato de prestacdo de servicos. Detalhes
como: Cancelamento/madificacdo; erros em arquivos; novas tiragens,; garantia durabilidade; variacGo de cores/quantidade;
baixa resolugcdo de imagens; prazo producdo, retirada servico pronto; detalhes sempre por escrito. Para ler o contrato na
integra, acesse o link http://www.2ml.com.br/condicoes-do-servico-pg-3b7¢0

De: atendimento@2ml.com.br [mailto:atendimento@2ml.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 13:59

Para: 'adm@cides.com.br' <adm@cides.com.br>; 'executivo@cides.com.br' <executivo@cides.com.br>
Assunto: Orcamento crachas evento

Boa tarde, Cristina.
Segue formalizagdao conforme falamos por telefone:

80 crachas / credenciais para evento, aprox. 10x14cm, impressao color so frente, papel cocuhe 250g,
acabamento com furo e corddo roligo pescoco = RS 148,50

Se ndo for isso, por favor me retorne para recdlculo.
Prazo producgao: 1-2 dias

Orcamento feito considerando arquivo fornecido pelo cliente pronto para impressao.
Mas se precisar também temos servico de arte / montagem do arquivo = RS 15,00 (cada 15 minutos de
atendimento), com hordrio agendado.

Valor para retirada no balcdo.

Pagamento: antecipado de 50% e restante na entrega.

Pode ser efetuado via transferéncia (Caixa Econdmica Federal, Ag. 2494, Operacao: 003, Conta corrente: 3736-0)
(em nome de 2mL Editoracdo Grafica Ltda)

e encaminhe o comprovante de depdsito ou transferéncia

Ou se preferir, pode vir pessoalmente (aqui na grafica aceitamos dinheiro e cartées débito e crédito).

Att.
Meiri
Kit com
% - Volka as &gzmmadi“:gf X n2micome
T
Aulas 2mbL WX persos w2mi
mﬁ“ms Gréfies Lnprasss
Kit Escolar Persondlizado E"’"‘ (34) 3236-3330

R$30 S




Ndo entendeu alguma especificacGo? Estamos a disposicdo para quaisquer duvidas. Certifique-se dos detalhes antes de
AUTORIZAR a produgdo. Ao autorizar o servico, vocé estd ciente dos termos do nosso contrato de prestacdo de servicos. Detalhes
como: Cancelamento/modificacGo; erros em arquivos; novas tiragens; garantia durabilidade; variacdo de cores/quantidade;
baixa resolucdo de imagens; prazo producdo; retirada servico pronto,; detalhes sempre por escrito. Para ler o contrato na integra,
acesse o link http.//www.2ml.com.br/condicoes-do-servico-pg-3b7c0




Araguari, 19/02/2018
| A Cides

At. Cristina/Laisa
Fone : (34)3213-2433

Prezado Cliente, - )

Conforme solicitado, temos a satisfacao de apresentar PROPOSTA COMERCIAL para avaliagao e possivel confirmacao
do material grafico abaixo:

Item(ns) solicitado(s) do orgamento nimero : 057004.

05 80 Impressos - Crachas

10x 14em, 4x0 cores, Escala Europa em COUCHE L2 FOSCO FSC 250g. Arte Final Inclusa. CTP Incluso. Prova Inclusa.
Furado, Com Cordio para Cracha.

Total: R$ 290,00 Unitario: 3,625 Pgto: 21 dias(Boleto) Entrega: A combinar

Vendedor : Douglas Gondin Cunha - (34)98857-1960 Validade da proposta:5 dias. O orgamento encontra-se de acordo com dados informados|
pelo solicitante. Caso haja desisténcia da impressio, serd cobrado Arte Final, se feita
pela SINCOPEL. A fim de confirmar algum servigo, retorne e-mail de confirmagio.
Prazo de entrega contemplari somente dias tteis, apos liberagio de prova e AIDF (caso
de documentos fiscais). O cliente terd direito a 1 (uma) prova impressa do material
(provas extras seriio cobradas), depois da liberagio de prova para impressio a
responsabilidade passa a ser inteiramente do cliente. Vendas a prazo sujeitas i aprovagio
de cadastro.

Alenciosamente, Autorizo a confec¢ao do(s) item(ns) acima assinalado(s),

Sincopel Industrial e Comercial Ltda Cides



executivo@cides.com.br
FETTNAE

o e
De: Atendimento UDI - Sincopel Grafica <atendimentoudi@sincopel.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 15:29
Para: Executivo - Cides
Assunto: Fwd: CIDES: A/C DE DOUGLAS
Anexos: ORCAMENTO CIDES.PDF

Boa tarde, Srta. Cristinal

Segue em anexo o orcamento solicitado, para atende-la no prazo desejado preciso do arquivo do Cartdo e
orcamento liberados até amanha as 9h.

Atenciosamente,

Douglas Gondin | Atendimento Uberlandia
34 3211-2420 | 34 98857-1960 | 34 99247~5670 ' ) )
SINCOPEL GRAFICA, EMBALAGENS, ROTULOS, FORMULARIOS E BOBINAS TERMICAS, PAPEIS A4

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Sincopel UDI . <sincopeludi@sincopel.com.br>

Data: 19 de fevereiro de 2018 14:56

Assunto: Fwd: CIDES: A/C DE DOUGLAS

Para: Atendimento UDI - Sincopel Grafica <atendimentoudi@sincopel.com.br>

—————————— Mensagem encaminhada ----------
De: <executivo@cides.com.br>

Data: 19 de fevereiro de 2018 14:53
Assunto: CIDES: A/C DE DOUGLAS

Para: sincopeludi@sincopel.com.br

Prezado, boa tarde.

Por favor, precisamos com urgéncia da cotagao de valores para confeccdo de 80 crachas / credenciais para
evento, aprox. 10x14cm, impressao color so frente, papel cocuhe 250g, acabamento com furo e cordao
roligo pescogo.

A entrega é para dia 21/02 até as 17horas na sede do CIDES.
Aguardamos o retorno,

Grata.



Cristina Martins (34) 3213-2433
Av: Antdnio Thomaz Ferrai

Secretaria Executiva Rezende, 3180 - Uberlandi

www._cides.com br




adm@cides.com.br

—— = ===
De: Fast Id <comercial@fastid.com.br>
Enviado em: terca-feira, 20 de fevereiro de 2018 10:55
Para: adm@cides.com.br
Assunto: Re: Orcamento crachas evento
Anexos: Orgamento - FASTID Solucdes Graficas.pdf

Bom dia Mayara Rezende,

Nossa empresa realiza a confeccao e fornecimento de crachéas de identificacao, possuimos um trabalho diferenciado, com
excelente qualidade de impressao e prazo de confeccao reduzido.
Acesse: www.fastid.com.br

ORGAMENTO:
CREDENCIAL DE IDENTIFICAGAO - COUCHE 300G (c/ cordao rolico nylon)

80 - Credenciais - 10x14cm - Couche 300g - 4x0 - 2 furos - ¢/ cord3o roligo nylon (verificar disponibilidade de cores) = R$320,00 -
R$4,00 und;

*Obs: Caro cliente, por se tratar de um material gréfico, durante o processo de impresséo pode haver alteragao na
tonalidade de cores, disposicao de layout e tamanho final do material impresso.

Condicao de Pagamento: A vista mediante solicitagao;

Prazo de producao: Até 48 horas ap6s confirmacao de pagamento, aprovagao de layout e envio de dados;

Frete FOB.

Peco por gentileza que avalie nossa proposta para que possamos evoluir para uma parceria nesta prestacao de servicos.
Me coloco a disposicao para maiores informacgées.

Aguardo retorno.

Obrigado!

Livre de virus. www.avast.com.

Atenciosamente,
Comercial "FASTID" - Olavo Junior.

T

Fone: 34.3084-6772 / 34.9687-9611 ctbc.

Endereco: R. Alexandre Marquez, 832-A, Bairro Martins.,



Cep: 38.400-446 - Uberlidndia-MG.
Cnpj: 16.458.367/0001-93

]

Em 20 de fevereiro de 2018 09:05, <adm @cides.com.br> escreveu:

Prezados, bom dia!

Venho através deste solicitar orcamento para a confeccao de 80 crachis para evento, somente com a logo
do consorcio. Os crachds seria para o dia 22/02/2018 em papel couche, acabamento com furo e cordio
rolico pescogo.

Somos um consércio piblico, por esse motivo precisamos que 0 orcamento venha com o timbre da
empresa, € que vocés emitam a nota fiscal e boleto para que possamos efetuar o pagamento.

Dados Cadastrais

Razao Social: Consorcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do
Triangulo Mineiro e Alto Paranaiba

- Nome Fantasia: CIDES

CNPJ: 19.526.155/0001-94

Enderec¢o: Avenida Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 - Bairro Industrial —
Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349

' Contato: (34)3213-2433

E-mail: cides(@cides.com.br

| Obrigada

Atenciosamente,



Mayara Rezende
Estagiaria

(34) 3213-2433

Av: Antdnio Thomaz Ferreira de
Rezende, 3180 - Uberlindia/MG
www.cides com br



20 de Fevereiro de 2018

ORGCAMENTO

FASTID - Solugdes Graficas.
o= l CNPJ: 26.386.568/0001-86

‘ R. Alexandre Marquez, 832-A - Martins - Uberlandia-MG
F As I |D ‘ CEP:38.400-446

! FASTID - Uma marca de Kahwah Tecnologia Ltda.
_ CNPJ: 16.458.367/0001-93
: : R. Alexandre Marquez, 832-A - Martins - Uberlandia-MG

CEP:38.400-446

Cliente: Consoércio Publico Intermunicipal de Desen. Sust. do Tridngulo Mineiro e Alto Paranaiba.
CNPJ: 19.526.155/0001-94.

IE:

Data Solicitagao: 20 de Fevereiro de 2018.

Solicitante: Srta. Mayara Rezende.

Enderego: Av. Antonio Thomaz Ferreira de Rezende, 3.180 — Uberlandia-MG - CEP: 38.402-349.
Telefone: (34)3213-2433.

E-mail: cides@cides.com.br

|
Quantidade: Produto: ‘ Valor Unt.:  Valor Total:

80 |Credenciais-10x14cm-Couche 300g-4x0 o cosonyon | R$4,00 | R$ 320,00

Condigéao de Pagamento: A \ vista - Boleto Bancario. ~ TOTAL:  R$ 380,00

Observacgoes:

Caro cliente, por se tratar de um produto grafico, durante o processo de impressao pode haver
alteracao na tonalidade das cores, disposi¢do de layout e tamanho do produto final refilado.

Prazo de confeccéo: 48 horas apds confirmagao de pagamento, aprovacao de layout e envio de
dados variaveis.

Condigdo de Pagamento: A vista mediante pedido.

Frete FOB.

Autorizo o faturamento deste orgamento.

34.3084-6772

34.9687-9611 comercial@fastid.com.br




